

DPd(#7~)(SC)

		クール終了日
		Day1
		Day28
抗がん剤	注射・内服・処置	<p>■---【処置】</p> <p>外来化学療法関連院内渡し分                      レスタミンコーワ錠 10mg … 5錠                      カロナール錠 500mg…1.5錠                      レナデックス錠 4mg…10錠                      ダラザレックス投与1時間前に内服してください。</p>
		<p>■---【注射】</p> <p>皮下注                      ダラキューロ配合皮下注【化療】                      3~5分かけて                      腹部に</p>
		<p>■---【投薬】</p> <p>ホマリスタカプセル【化療】 … 4mg                      夕食後                      1日目の夕食後から内服を開始してください。                      21日                      レナデックス錠 4mg…10錠                      朝食後                      8日目と15日目および22日目に内服してください。                      (月日)(月日)(月日)                      3日</p>
<p>Dara:1800mg/m<sup>2</sup> d1                      Pom:4mg/body d1-21                      Dex:40mg d1,8,15,22 (75歳以上は20mg/週に減量)</p>		